ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

RECEBIDO
SecrEta Lgisattva

Camara MunId d CxcIeIoIPB

-

REQUERIMENTO N° c?. G 3/2013
(José Francisco Pereira - PSB)

APRO VADO
catedelo/ Pt

Cârnara

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de

ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao Prefeito Municipal,

José Maria de Lucena Filho, solicitando ver a possibilidade realizar os serviços de reposiçAo

de luminánas nas Ruas Joäo José Viana e Aderbal Piragibe. 1-laja vista, que recebemos

reclamaçoes dos: moradores, cornerciantes e estudantes corn relaçAo a falta de Iuminárias

em vános postes das referidas ruas.

Plenãrio "Luiz de Goes", em 16 de Maio ,d , 2O13

-7x7 /Ø,f
Vereador

E 'XI 	1 DO
Cämara Mrci2J ck Ce2!oIP8

OfIcio 	J21_L2a 3
Em L. 1  3